Udicitur sententia tunc inducitur interdictum, non con-vincit accedens pronuntiat ac precipit.

Interdictorum quadam generalia, quaeas generalia, h. d.

gen-

R aliquid est generale, aliud speciale. Generale, interdictum est, non solum cum regno & provincia, sed cum castro & villa divinis interdicto. Speciale, cum

interdicto loco principali sententia interdictum, auctoritate

& consueitate: & dispositio iudicis non debet recte obtemperare.

Tu quidem civitas, castrum, aut villa & generalis

interdicto, non solum que munera con-

nuntur ambitu, confertur interdicto suppedita, tel etiam

illorum suburbia & adiuncta & connexa: atque il-

lus locis possit licet celebrari, Ecclesiastica senten-

ta faciliter contempni posse. Eadem quoque iustitia ho-

cialiter Ecclesia sit interdicto suppedita, nec in opere

ius celebrari, nec in ceremoniali eiusdem Ecclesie impun-

ter poterit.

Respectu personarum interdictum Ecclesiastica di- plo-

tertandum: & usus non potest pro deo alio cum

marci. b. d.

A T non sicut in locis, ita & in personis huius in- pretatio: ideoque e. si sententia interdicta inducatur populum, clerici interdictus non intelliguntur ne- conuerso: unde interdicto alteretro si domini huius teat admittitur. Sed & si propero defensione non in pri pecuniaria causa sine speciali fidei Apostolica patentes literas expressa licentia, interdictu sententia non poterit) vel rectoris civitas si interdictu, ova, qui culpabiles non existunt, alibi divini licet interdictu- runt, nisi cives quoque propter dominum vel nichil punientur interdicti fuerint. Quid quidem in tem-

unications sententia contingere non potest, non

enim pro peccato unius alias, putat infirmam com- municari poterit.

Interdicta universitate, & singuli de unius pars singulis in- terdictis, ne interdictum reddatur clausuram.

I Tem d cum locis civilibus populus Ecclesiastica in- terdicto, singulare ex eo potest, qui interdictus esse constat, ne sententia effectu ante, non tamen alibi, causibus expressis a iure dominii excepto, vel

divina, vel Ecclesiastica recipere faceretur, non dum

non auditio, & sacramentorum perceptio populi, ut

universus, non competat.

Regulatricis tempore interdictu postea legata, & ipsa

& seruio dominum audiret. d.

E Xcepti, & penitentia facerentem, vel ad recte dic- um audiendum admitti velint, tam si infra im. quia

si sunt in bona valeudine confidunt. Quod tamen ista,

qui interdictu oculum dedoverit, non obiret interdictu

sed in eis Bonifacianis & constitutione formae aliena- da erit. Que & alia quodam interdictu non obiret